[image: Описание: котлы_герб]
Совет депутатов
 Котельского сельского поселения
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области
(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

от  ______  2023 года  №

О внесении дополнений в решение Совета депутатов                                                                                                    от  28.11.2019 года  №  20 «Об установлении земельного налога
на территории муниципального образования
«Котельское сельское поселение» с 01 января 2020года»

[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Налоговым кодексом Российской Федерации и Уставом Котельского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области  Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов от  28.11.2019 года  №  20 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования «Котельское сельское поселение» с 01 января 2020года» дополнив пункт п.п.1 пункта 3 абзацем следующего содержания:
«- организации, включенные в сводный реестр организаций оборонно-промышленного комплекса».
2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании газеты «Восточный берег» и/или «Время» и разместить на официальном сайте Котельского сельского поселения http://kotelskoe-adm.ru.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и муниципальной собственности.

4. Настоящее решение вступает в законную силу с 1 января 2024 года.

Глава Котельского сельского поселения                                			Н.А. Таршев
image1.jpeg